
I Istituto Comprensivo Nocera Inferiore 

Angelo e Francesco Solimena 

Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I Grado 

Via Nola n. 1 84014 Nocera Inferiore (SA) 
Tel. 0815176356 - 0815178561 - Fax 081-0103478 

e-mail: saic8bs008@istruzione.it PEC: saic8bs008@pec.istruzione.it 

primoicnocerainferiore.edu.it 
     C.F.: 94076700650    

 

   C.U.U. UF6GR8 

 

 

 

     
     All’Albo 

Alla sezione Amministrazione trasparente 

Al sito web 

 

OGGETTO: fondi FAMI  PROG-3823 “Piano Estate Minori Stranieri 2022” Obiettivo 

Specifico 1 Asilo – Obiettivo Nazionale 2 Accoglienza/Asilo lett. c) Qualificazione 

del sistema di 1ª e 2ª accoglienza- Progetto“Trasformare il male in bene” CUP: 
B51I22000700007- DECRETO pubblicazione graduatoria definitiva individuazione Tutor ed 

Esperto di cui agli Avvisi :  TUTOR Avviso di selezione prot.5861 del 25/08/2022- ESPERTO 

Avviso prot.5862 del 25/08/2022 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 Visto l’Avviso 1664 del 06/07/2022-  fondi FAMI  PROG-3823 “Piano Estate 

Minori Stranieri 2022” Obiettivo Specifico 1 Asilo – Obiettivo Nazionale 2 

Accoglienza/Asilo lett. c) Qualificazione del sistema di 1ª e 2ª accoglienza 

 

 Vista la proposta progettuale presentata da questa scuola in dat 15/07/2022 

prot.5629 

 

 Vista la nota prot.AOODGSIP.REG.UFF.U.0002497 del 06/08/2022 di 

ammissione al finanziamento ed autorizzazione alla realizzazione del relativo 

progetto denominato “Trasformare il male in bene” CUP: B51I22000700007 

 

 
 

 
Ministero dell’Istruzione  

FONDO ASILO, MIGRAZIONE E INTEGRAZIONE 2014 – 2020 
Obiettivo specifico 1 Asilo – Obiettivo Nazionale 2 Accoglienza/Asilo 

PROG-3823 “Piano estate minori stranieri 2022” 

 

Progetto co-finanziato 
dall’Unione Europea 





 Visto  il decreto di assunzione in bilancio dei fondi assegnati prot.5835 del 

23/08/2022 

 

 VISTA la delibera n.8 del C.di I. del 03/01/2018 , di approvazione del 

Regolamento contenente i criteri e le procedure per la stipula dei contratti di 

prestazione d’opera per attività ed insegnamenti per l’arricchimento dell’offerta 

formativa, come formulati e deliberati dal Collegio docenti con del. N. 42 del 

10/10/2017 e tuttora vigenti 

 

 VISTO  il Regolamento d’Istituto per l’acquisto di beni e servizi, approvato dal 

Consiglio d’Istituto con delibera n. 64 nella seduta del  15/04/2019 

 

 Vista l’articolazione del progetto in n. 2 moduli di 15 ore ciascuno per l’Ambito 

di Intervento A. Attività linguistiche e n.2 moduli di 20 ore ciascuno per  l’Ambito 

di intervento B. Attività ludico-creative, sportive ed artistiche  

 

 Vista la determina n. 50 prot. 5860 del 25/08/2022 di indizione della procedura 

di selezione della figura di Tutor ed Esperto   ed esperto nell’ambito del progetto 

in oggetto 

 

 Visti l’Avviso di selezione Tutor  prot.5861 del 25/08/2022 e l’Avviso di 

selezione Esperto prot.5862 del 25/08/2022 

 

 Visto il verbale del 30/08/2022, relativo alla valutazione delle candidature 

presentate in relazione agli avvisi di cui sopra 

 

 

DECRETA 

 

sono pubblicate ALL’Albo le seguenti graduatorie immediatamente definitive: 
 

TUTOR 

Ambito di Intervento A. Attività 

linguistiche 

n.2 moduli di 15 h ciascuno 

1) Langella 

Colomba 

Punti  8 

Ambito di intervento B. Attività 

ludico-creative, sportive ed artistiche 

n. 2 moduli di 20 h ciascuno 

1) Anzelmo 

Emilia 

Punti 4 

N.B.: nell’assegnazione del modulo si 

terrà conto della preferenza espressa dal 

primo classificato 

2) De Angelis 

Chiara 

Punti 1 



 

 

 
 
 

ESPERTO 

Ambito di Intervento A. Attività linguistiche 

n.2 moduli di 15 h ciascuno n.1 ESPERTO per 

entrambi i moduli 

1) Tortora Rosalia  Punti 6 

 

 
 
 

      IL DIRIGENTE  SCOLASTICO 

       

Prof.ssa Anna Cristiana Pentone 


		2022-08-31T09:13:43+0200
	ANNA CRISTIANA PENTONE




